Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 33823317, Website: http://sct.dongnai.gov.vn/; Email: sct@dongnai.gov.vn;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-VP
V/v cam kết bảo đảm an ninh, an
toàn và bảo mật thông tin trong kết
nối đến “cơ sở dữ liệu quốc gia về

dân cư”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi: Công an tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo
Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi
số; công tác đảm bảo an ninh, an toàn thông tin hệ thống trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai.

Tiếp theo Văn bản số 2088/SCT-VP ngày 24/9/2025 của Sở Công Thương
về việc báo cáo kết quả tiến độ triển khai Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày
19/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi
mới sáng tạo và chuyển đổi số về thúc đẩy chuyển đổi số liên thông, đồng bộ,
nhanh, hiệu quả đáp ứng yêu cầu sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị.

Thực hiện theo đề nghị của Công an tỉnh tại Văn bản số 1766/CAT-PA05
ngày 03/10/2025 về việc triển khai đảm bảo an toàn thông tin cho các hệ thống
kết nối, chia sẻ với hệ thống cở sở dự liệu quốc gia về dân cư (CSDLQG về
DC).

Sở Công Thương đã rà soát, cung cấp thông tin tại các Biểu mẫu như sau:
1. Bản Cam kết bảo đảm an ninh, an toàn và bảo mật thông tin trong kết nối

đến “Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư” (Đối với tổ chức);
2. Phiếu Đăng ký sử dụng dịch vụ trong CSDL quốc gia về dân cư phục vụ

giải quyết thủ tục hành chính.
Sở Công Thương gửi Công an tỉnh Đồng Nai biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- PA05 - Công an tỉnh;
- Lưu: VT, VP.
Thuymtt | 0937535647

GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Long

		2025-10-07T17:29:43+0700

		2025-10-08T14:16:15+0700

		2025-10-08T14:40:18+0700

		2025-10-08T14:40:18+0700

		2025-10-08T14:40:18+0700

		2025-10-08T14:40:18+0700